Typkotolog
Kungl
Flygf6rvoltningen
TEI.EIEKNISKA MAIINSTRUMENT M2511-228011
Utgäva r Sida r
LIKRIKTARE medtiubehör
Pos Art Förrädsbeteckn Förrädsbenämning Ursprungsbenämning UrspnDgsbeteckn Tidigarebeteckn
a3
aa
Z
1 1 M2511-228011
2 | , M2511-228010
1 , . M2511-228109
Tillbehör:
3 1 M1812-111010
Emballage:
Likriktare MT
Likriktare
Beskrivning
Nätkabel
Regulated dual low
voltage power supplies
OLTRO LS33
Typkotolog
Kungl TE]EIEKNISKA MÄTINSTRUMENT M2'Lt-2280tL
Utgäva r Sida z
Flygförvoltningen
DATA
AlIhänt:
Utsp?inning:
Stabilitet:
Likriktaren innehäller 2 identiska enheter, fullst?indigt skilda frän varandra och höljet,
Fyra viaarinatnrment medger samtidig avläsning av de bäda utgärgarnas strömmar och
späinningar.
Grov- och fininställning för utsp:imingen.
Maximal uttagbar ström kan begränsas till ett best;imt värde genom en kontroll pä front-
panelen, vilket utgör överbelastningsskydd. Likriktaren fungera-r härvid 6om strömsta-
bilisator.
De bäda utgängarna kan antingen serie- eller paxallellkopplas.
2x0-25V 1A
+10 mV vid +1090 nätsp?inningsvariation
+15 mV tomgäng - fuUast
2% för belastnings- och nätvariationer vid strömbegränsning.
0,1 mve
o, orE"/ oc
Max r4o o c
220v,50Hz
235 x 220 x 280 mm
8,5kg
Utimpedarsr 0,015 ohm upp till 2 kHz
0,2 ohm vid 50 kHz
Transienter: Vid momentan belastningsändring frän tomgarg till fullast:
0, 1 - 0, 5 V under 3 ps, inom 30 mV efter 50,.,s.
Temperaturberoende:
Omgivningstemperatur :
Strömförsörjning:
Dimensioner:
ViLl: